
Etapa sin Puntaje

N° Nombres y Apellidos CARGO
CALIFICACIÓN: APTO/NO 

APTO

1 YANETT JACKELINE PEREZ YANQUI ASISTENTE ADMINISTRATIVO-EQUIPO DE TESORERIA    APTO (A)

2 GABRIELA CUADROS ANTONIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO-EQUIPO DE TESORERIA    APTO (A)

3 ELIZABETH ANA LLACA MAMANI ASISTENTE ADMINISTRATIVO-EQUIPO DE TESORERIA    APTO (A)

4 ANTONY ALEMAO LAURA RAMOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO-EQUIPO DE TESORERIA    APTO (A)

1 NORIS MAGDALENA GALINDO TICONA ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN    APTO (A)

2 YOANA QUISPE ESCOBAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN    APTO (A)

3 SARITA CARINA MAMANI BUTRÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN    APTO (A)

4 YOSINI ERICKA MAMANI CÁCERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN    APTO (A)

5 CÉSAR AUGUSTO LAURA QUISPE ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN    APTO (A)

1 DAVID WILSON APAZA TURPO ESPECIALISTA EN SIGA-ALMACÉN    APTO (A)

1 ARTURO GERARDO MAMANI PARIA GUARDÍAN -ALMACÉN    APTO (A)

1 EFRAÍN CHAMBILLA SANCHEZ PERSONAL DE VIGILANCIA-ALMACÉN    APTO (A)

1 JESSICA MENDOZA ARUQUIPA TÉCNICO ADMINISTRATIVO -EQUIPO DE PATRIMONIO   NO APTO (A)

2 JHERSON EDUARDO ESTEBAN PERALTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO -EQUIPO DE PATRIMONIO    APTO (A)

3 VICTOR RAUL MAMANI QUILLA TÉCNICO ADMINISTRATIVO -EQUIPO DE PATRIMONIO   NO APTO (A)

4 BETSY JUANA CHOQUECOTA MAMANI TÉCNICO ADMINISTRATIVO -EQUIPO DE PATRIMONIO   NO APTO (A)

5 GASPAR BALTAZAR  HUAMAN PARI TÉCNICO ADMINISTRATIVO -EQUIPO DE PATRIMONIO   NO APTO (A)

6 JOSE ANTONIO PONCE TORRES TÉCNICO ADMINISTRATIVO -EQUIPO DE PATRIMONIO    APTO (A)

7 DIEGO MANUEL VIGNOLA LANCHIPA TÉCNICO ADMINISTRATIVO -EQUIPO DE PATRIMONIO   NO APTO (A)

Etapa con Puntaje

N° Nombres CARGO EVALUACION CURRICULAR

1 YANETT JACKELINE PEREZ YANQUI ASISTENTE ADMINISTRATIVO-EQUIPO DE TESORERIA 40

2 GABRIELA CUADROS ANTONIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO-EQUIPO DE TESORERIA 42

3 ELIZABETH ANA LLACA MAMANI ASISTENTE ADMINISTRATIVO-EQUIPO DE TESORERIA 44

4 ANTONY ALEMAO LAURA RAMOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO-EQUIPO DE TESORERIA 44

1 NORIS MAGDALENA GALINDO TICONA ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN 40

2 YOANA QUISPE ESCOBAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN 42

3 SARITA CARINA MAMANI BUTRÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN 40

4 YOSINI ERICKA MAMANI CÁCERES ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN 47

5 CÉSAR AUGUSTO LAURA QUISPE ASISTENTE ADMINISTRATIVO-ESCALAFÓN 43

1 DAVID WILSON APAZA TURPO ESPECIALISTA EN SIGA-ALMACÉN 45

1 ARTURO GERARDO MAMANI PARIA GUARDÍAN -ALMACÉN 45

1 EFRAÍN CHAMBILLA SANCHEZ PERSONAL DE VIGILANCIA-ALMACÉN 44

1 JHERSON EDUARDO ESTEBAN PERALTA TÉCNICO ADMINISTRATIVO -EQUIPO DE PATRIMONIO 42

2 JOSE ANTONIO PONCE TORRES TÉCNICO ADMINISTRATIVO -EQUIPO DE PATRIMONIO 42

Los postulantes que aprobaron la evaluación curricular, deberán presentarse a rendir la entrevista personal, según lo detallado a continuación:

Lugar: UGEL Tacna 

Fecha: 3 de Octubre del 2019

Hora: 15:30: p.m.

Los postulantes deberán asistir obligatoriamente portando su DNI en el día, hora y lugar señalado.

Comité de Contratación CAS 2019

PROCESO CAS N° 045-2019-AAD-UGELT-DRSET-GOB.REG.TACNA

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES



 

PROCESO CAS N°045-ADD-UGELT/DRET.GOB.REG.TACNA 

Se comunica a los Postulantes que participan en la presente Convocatoria CAS, se procedido a modificar el 
Cronograma del proceso en la Etapa de Selección, según el siguiente detalle: 

 
CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO 
FECHAS DESARROLLO 

DEL PROCESO 
AREAS 

RESPONSABLES 

CONVOCATORIA 

4 
Inscripción de los postulantes y recepción de expedientes. 
LUGAR: Av. Jorge Basadre N°415 (Ex Circunvalación) 
HORA: De 08:00 am a 3:00 pm (horario corrido) 

24.09.2019 al 
02.10.2019 

Trámite 
Documentario. 

SELECCIÓN 

5 Evaluación de hoja de vida 02.10.2019 
Comité de 

Contrato CAS 

6 
Publicación del Resultado de la Evaluación de cumplimiento 
de requisitos mínimos en el portal Web de la UGEL Tacna: 
http://www.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-cas 

02.10.2019 
Comité de 

Contrato CAS 

7 
Publicación de Resultados de Evaluación curricular en el 
portal de la UGEL Tacna: 
http://www.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-cas 

02.10.2019 
Comité de 

Contrato CAS 

ENTREVISTA 

8 Entrevista personal 
LUGAR: Av. Jorge Basadre N°415 (Ex Circunvalación) 

03.10.2019 Comité de 
Contrato CAS 

9 
Publicación de resultados final en la página web de la UGEL 
Tacna: 
http://www.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-cas 

03.10.2019 
Equipo de 
Personal 

SUSCRIPCION DEL CONTRATO 

10 Suscripción del contrato  

Dentro de los cinco (05) días 
hábiles contados a partir de 

la publicación resultado 
final. 

Comité de 
Contrato CAS 

11 Registro de contrato. 

Dentro de los cinco (05) días 
hábiles contados a partir de 

la publicación resultado 
final. 

Comité de 
Contrato CAS 

12 Vigente de Contrato Octubre a Diciembre del 2019 

||(*) El Cronograma es Tentativo; sujeto a variaciones que se darán a conocer oportunamente. En el 
aviso de publicación de cada etapa, se anunciará fecha y hora de la siguiente actividad. 

 
Comité de Contrato CAS 2019. 

 



 
 

 
 

 
FE DE ERRATAS 

 

La unidad de Gestión  Educativa Local  Tacna, comunica que por error material se ha consignado 

la siguiente información: 

 

BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN 

CAS N°0045-2019-ADD-UGEL/GOB.REG.TACNA 

Dice:  

PUESTO CANTIDAD ÁREA  USUARIA 

Asistente Administrativo 02 Equipo de Control Patrimonial 

Técnico Administrativo 03 Equipo de Control Patrimonial 

 

Debe decir: 

PUESTO CANTIDAD ÁREA  USUARIA 

Asistente Administrativo 03 Equipo de Control Patrimonial 

Técnico Administrativo 02 Equipo de Control Patrimonial 

 

 

 

 

Comité de Contrato CAS 2019. 


